

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

DITJEN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS RIAU

Jl. Kampus Bina Widya Km. 12,5 Panam Pekanbaru

Nomor: 1413/UN19/PPK-UNRI/BOPTN-BLU/2022

Pekanbaru, 17 Oktober 2022

Lampiran: -

Jamphan .

Penunjukan Penyedia untuk Pelaksanaan Paket Pemeliharaan Gedung Rektorat

Universitas Riau.

Yth.

Hal

Direktur CV YULYINDO

di Riau

Dengan ini kami beritahukan bahwa penawaran Saudara nomor 005/CVYL/X/2022 tanggal 14-10-2022 perihal penawaran pekerjaan Pemeliharaan Gedung Rektorat Universitas Riau dengan hasil negosiasi harga sebesar Rp 189.594.169 kami nyatakan diterima/disetujui.

Sebagai tindak lanjut dari Surat Penunjukan Penyedia Barang/Jasa (SPPBJ) ini, Saudara diharuskan menandatangani Surat Perintah Kerja (SPK) paling lambat 14 (empat belas) hari kerja setelah diterbitkannya SPPBJ. Kegagalan Saudara untuk menerima penunjukan ini yang disusun berdasarkan evaluasi terhadap penawaran Saudara, akan dikenakan sanksi sesuai ketentuan dalam Peraturan Presiden nomor 12 tahun 2021 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah.

Pejabat Pembuat Komitmen Universitas Riau

Misparman

NIP: 196704131989031004

Tembusan:

- 1. Kuasa Pengguna Anggaran Universitas Riau.
- 2. Aparat Pengawas Intern Pemerintah Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, Dan Teknologi.
- 3. Pejabat Pengadaan Universitas Riau.